Vindicatio sub littera e) refectionis damnorum a conventa dioecesi Providentien. consideranda est attenta distinctione inter damna quae ex decretis administrativis deveniunt et damna quae ex aliis causis illata aunt. Quaestiones refectionis damnorum ex actu potestatis administrativae Signaturae Apostolicae competunt, ad nounam can. 1400 § 2 et art. 123 § 2 Const. Ap. “Pastor Bonus”; quae vero ex aliis causis deveniunt, iudici ordinario competunt. Vindicationes actoris ortae sunt ex actibus potestatis administrativae. Quare deferri debent ad Superiorem hierarchicum vel ad tribunal administrativum (can. 1400 § 2). Tribunal Rotae Romanae non videtur esse competens in casu.

Libellus reiiciendus est quia incompetentia Rotae Romanae plane patet quia principalis controversia ex actis administrationis surgere videtur.

In casu in examine igitur Romanae Rotae unite competeret quaestio refectionis damnorum illatorum ex transactione a dioecesi facta coram tribunali civili. Attamen praesuppositum refectionis damnorum ab actore assertorum est decisio affirmative seu actori favorabili circa dubium princeps sub littera c). Tribunal Romanae Rotae autem, ut supra diximus, iudicare nequit quaestionem jam a Congregatione pro doctrina definitam.

Nemo est qui non videat praeterea quod praesumptio legitimitatis decreti reductionis ad statum laicalem excludit decisionem affirmativam seu actori favorabilem ad dubium princeps, ac consequenter, deficiente praesupposito iniustae diffamationis, fumum boni iuris in petitione refectionis damnorum.

Vindicatio sexta sub littera f) respicit paroeciam et alias personas morales quae superiorem habent infra Romanum Pontificem ideoque coram Tribunali competenti in primo gradu iudicii ab actore proponenda est ac consequenter admittenda non est coram H.A.T., quod est incompetens in primo iudicii gradu.

Petitio septima circa expensas processuales non proponitur in casu.

Igitur, infrascripti Auditores de Turno thesim R.D. Promotoris Justitiae sustinent quae est contra thesim et vindicationes actoris ubi affirmat: “Tutto ciò premesso e considerato sia in diritto sia in fatto, il sottoscritto Promotore di Giustizia chiede reverentemente al Collegio Rotale giudicante di rispondere alla questione preliminare

riguardante l'ammissione, o meno, del libello, nel modo seguente: negativamente, ovvero di non ammettere il libello del 2 ottobre 2000, con le sue aggiunte del 18 luglio 2006 e del 14 settembre 2007, per incompetenza assoluta del Tribunale della Rota Romana e per mancanza di chiarezza sulla natura del giudizio e/o della controversia che l'attore ha voluto introdurre" Memoriale P.J. pp. 3-4).

6. - Prae oculis habitis actis necnon documentis Dioecesium et
Congregationum obtentis
Factis et adjunctis omnibus ab eodem libello expositis rite consideratis;
Cum actor libellum exhibeat sine observatione can. 1504, 1° et 2°,
Cum quaestiones debeant per viam administrativam introduci,
Cum Tribunal Rotae Romanae baud sit competens in casu:
Consideratis Memorialibus patroni ex officio partis actricis diei 26 maii
2008 et Promotoris Justitiae Nostri Tribunalis diei 22 septembris 2008,
iisdem infrascripti, propositae quaestioni respondentes:
decreverunt:

NEGATIVE, IDEST LIBELLUM REV. DI ... ADMITTENDUM NON ESSE,
IN CASU, OB CERTAM NOSTRI APOSTOLICI TRIBUNALIS INCOMPETEN-
TIAM. (*omissis*)